Impianto: campo Morino ANTISTADIO 2022/2023 fino all'8/12/22 e marzo/giugno 2023

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
14
14.30
15
15.30
16
16.30 SAVIGLIANESE SAVIGLIANESE
Piccoli amici Piccoli amici
17 primi calci primi calci
17.30 16.30/18 16.30/18
18
18.30 SAVIGLIANESE SAVIGLIANESE SAVIGLIANESE
U14+15 giov prov U14+15 giov prov | U14+15 giov prov
19 18.30/20 18.30/20 18.30/20
19.30 SAVIGLIANESE
1A categoria
20 SAVIGLIANESE 19.30/21.30 SAVIGLIANESE
1A categoria 1A categ
20.30 19.30/21.30 19.30/21.30
21
21.30
22
22.30

23




Impianto: campo Morino ANTISTADIO - stagione 2022/2023 MESI DIC/FEB

ORARIO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

14

14.30

15

15.30

16

16.30

17

17.30

SAVIGLIANESE
Piccoli amici
primi calci
16.30/18

SAVIGLIANESE
Piccoli amici
primi calci
16.30/18

18

18.30

19

19.30

SAVIGLIANESE
U14+15 giov prov
18.30/20

SAVIGLIANESE
U14+15 giov prov
18.30/20

20

20.30

21

SAVIGLIANESE
U14+15 giov prov
18.30/20

SAVIGLIANESE
1A categ
19.30/21.30

21.30

22

22.30

23




Impianto: campo S. ALLOCCO 2022/2023 fino all'8/12/22 e marzo/giugno 2023

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
14
14.30
15
15.30
16
16.30 SAVIGLIANESE SAVIWOMEN SAVIGLIANESE SAVIWOMEN
U10+11 pulcini pulcine U10+11 pulcini pulcine
17 16.30/18 16.30/18 16.30/18 16.30/18
17.30
18 SAVIGLIANESE SAVIGLIANESE
U12+13 eso U12+13 eso
18.30 18/19.30 SAVIGLIANESE 18/19.30 SAVIGLIANESE | SAVIGLIANESE
U16+17 allievi reg U16+17 allievi reg | U16+17 allievi reg
19 18.30/20 18.30/20 18.30/20
19.30
20
ALBATROS A7
20.30 ATLETICO
21 SAVIGLIANESE 20/22.30
calcio A7 alternanza partlta
21.30 21/22.30 P
22
22.30

23




Impianto: campo S. ALLOCCO - stagione 2022/2023 MESI DIC/FEB

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
14
14.30
15
15.30
16
16.30 SAVIGLIANESE SAVIWOMEN SAVIGLIANESE SAVIWOMEN
U10+11 pulcini pulcine U10+11 pulcini pulcine
17 16.30/18 16.30/18 16.30/18 16.30/18
17.30
18 SAVIGLIANESE SAVIGLIANESE
U12+13 eso U12+13 eso
18.30 SAVIGLIANESE SAVIGLIANESE | SAVIGLIANESE
18/19.30 \NE 18/19.30 \NE \NE
U16+17 allievi reg U16+17 allievi reg | U16+17 allievi reg
19 18.30/20 18.30/20 18.30/20
19.30
20 ALBATROS A1i1 ALBATROS A1i1
5030 3 cat LND 3 cat LND A'-:T‘I\_TEF;?(?OM
20/22 20/22 20/22.30
21 Y
alternanza partlta
21.30
22
22.30

23




Impianto: campo PISCINA 2022/2023 fino all'8/12/22 e marzo/giugno 2023

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA

14

14.30

15

15.30

16

16.30

17

17.30

18

18.30 SAVIGLIANESE SAVIGLIANESE SAVIGLIANESE

uU19 u19 U19

19 18.30/20 18.30/20 18.30/20

19.30

20 ALBATROS ALBATROS
e

20.30 37 cat LND 3A cat LND OLIMPIC

20/22 20/23

20/22
21

alternanza

21.30 partita

22

22.30

23




Impianto: campo PISCINA - stagione 2022/2023 MESI DIC/FEB

ORARIO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

14

14.30

15

15.30

16

16.30

17

17.30

18

18.30

SAVIGLIANESE
uU19

19

18.30/20

19.30

SAVIGLIANESE
uU19
18.30/20

SAVIGLIANESE
U19
18.30/20

20

20.30

21

21.30

SAVIGLIANESE
1A categoria
19.30/21.30

SAVIGLIANESE
1A categoria
19.30/21.30

22

22.30

e
OLIMPIC
20/23

alternanza
partita

23




Impianto: PISTA ATLETICA - stagione 2022/2023

ORARIO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

14

14.30

15

15.30

16

16.30

17

17.30

18

18.30

19

19.30

ATLETICA
17.00/20.00

ATLETICA
17.00/20.00

KALIPE’
19.00/20.00

ATLETICA
17.00/20.00

ATLETICA
17.00/20.00

TRITEAM
18.00/20.00

ATLETICA
17.00/20.00

20

20.30

21

21.30

22

22.30

23




